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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  2022/23 

Styrelsen för Företagarna i Alingsås får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 2022/23 

Efter två år med pandemi kunde årsmötet hållas på Grand Hotel i Alingsås den 3 mars 2022. 

Styrelsens sammansättning 
Ordförande Birger Ericsson, Sekreterare Jenny Almén Linn, Ledamot Gro Hansen Johnsson Kassör 
Britt-Inger Andersson, Ledamot Sigvard Krantz, Ledamot Magnus Blad, Ledamot Conny Johansson, 
Ledamot David Skoog, Ledamot Elisabeth Sommar 

Företagarna Alingsås – syfte och mål (fastställda i verksamhetsplan för 2022/23) 

Syfte: Företagarna skapar bättre förutsättningar för att starta, driva, utveckla och äga företag i 
Sverige. Vårt arbete i Företagarna Alingsås är att verka för företagande, företagares rättigheter och 
bidra till ett klimat som gör det lätt och attraktivt att driva företag. Styrelsen i Företagarna Alingsås 
ska, med fokus på medlemmarna, genom aktivt lobbyarbete och stimulerande medlemsarrangemang 
medverka till att underlätta och utveckla företagandet i Alingsås. 

Verksamhetsplanen fastställde också målen för 2022/23. 

Övergripande mål: Företagarna Alingsås ska fortsatt vara den största och starkaste 
företagsorganisationen i Alingsås. 

Delmål 
För att vara den största och starkaste företagsorganisationen i Alingsås är målbilden att nå 300 
medlemmar. 
För att locka medlemmar är medlemsträffarna viktiga och ska utvecklas. 
För att ha korrekt underlag för lobbyarbete och strategiska beslut ska djupintervjuer med företag 
göras med kontinuitet. 
Aktivt stödja utvecklingen av entreprenörsanda i högstadie- och gymnasieskolor i Alingsås kommun. 
Aktivt stödja utvecklingen av Nyföretagarcentrum i Alingsås kommun 
Agera för att vara mer synliga i press/media. 
Verka för att aktiviteter skapas i partnerskap med andra. 

Medlemmar 
Vid årets början hade Företagarna Alingsås 253 medlemmar och vid årets slut 241 st. 
Det har tillkommit 14 nya medlemmar och de som avslutat sitt medlemskap är 26 st. 
Bland de som slutat kan vi se flera medlemmar som sålt/lagt ner sina företag och även avlidit. 

Styrelsemöten. 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda styrelsemöten. 

Nätverk - möten 
En viktig uppgift för styrelsen är att skapa mötesplatser för våra medlemmar och stimulera till 
skapande av nya nätverk med kollegor inom Företagarna. 
Under år 2022 har flera träffar kunnat genomföras och dessa tillsammans med händelser som 
påverkar våra medlemmar och näringslivet i Alingsås återges nedan. 

Mars 
Lunch för nya medlemmar hölls på Grand Hotel i Alingsås. 
Dialogmöte med KS. 
Näringslivsforum på Grand Hotel 

April 
Before Work med UF och AHK (medarr. till Alingsås Kommun), 20 personer närvarade. 
Bowling och korande av Årets Företagare i Alingsås Kommun på Stures Bowling & Sportbar 
Gesäll- och mästarbrev undertecknade och utdelade. En Gillesmåltid genomförs den 18 mars 2023. 
Kompetenslunch, arrangerad av Business Region Göteborg, där bland annat frågor som rör 
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kompetensutmaningar och strategisk kompetensförsörjning i såväl företag som region diskuterades. 

Maj 
Lunch för nya medlemmar hölls på Grand Hotel i Alingsås. 
Möte med Mia Wallander och Stefan Hagebring på Campus Alingsås 

Juni 
Superstart utbildning Företagarna 

Augusti 
Företagsboost med Gbg Co-ops on Tour. En nätverksträff för företagsutveckling i samarbete mellan 
Företagarna, Nyföretagarcentrum och Alingsås kommun.  

September 
Partiledarutfrågning på Grand Hotel i Alingsås där samtliga partiledare i Alingsåspolitiken närvarade. 
Antal deltagare på eventet var 35. 

Oktober 
Lights in Alingsås. En ljusvandring med mat på Grand Alingsås. Vid träffen medverkade Alingsås 
kommuns näringslivslots Christoffer Zevin och berättade om hur rollen som företagslots i 
kommunen kan vara till hjälp för kommunens företag. Det var 25 deltagare. 
Företagarna Alingsås medverkade också på Draknästet UF, på Alströmergymnasiet. 
Nätverksfrukostar hos Speedheater i Alingsås med spontana samtal om företagande i förhoppningen 
att stärka företagandet i kommunen. Dessa träffar återkom löpande torsdagsmorgnar under oktober, 
november och december. 

November 
Besök hos Årets Företagare Anders Zandén på Incorp AB. Trevlig rundvandring ledd av Anders med 
avslutande kaffe och smörgåstårta. Det var 12 deltagare. 

December 
Lunch för nya medlemmar hölls på Grand Hotel i Alingsås. 

Kompetens/Arbetsmarknad 
Syftet är att tillsammans med övriga näringslivsorganisationer samt lokala utbildningsarrangörer 
säkerställa det lokala näringslivets behov av anställda med rätt kompetens. 

Under året har några aktiviteter/insatser genomförts: 
Företrädare för Företagarna Alingsås har ingått i programråden för Ekonomi, Natur- och 
Teknikprogrammet på Alströmergymnasiet. 
Företagarna har varit engagerade i etablering av Nyföretagarcentrum i Alingsås. 
Företrädare för Företagarna Alingsås har varit engagerade i utveckling av UF-verksamheten i 
Älvsborg. 
Dialogmöte med kommunstyrelsen på kommunkontoret. 

Företagarpolitik/Opinion 
Syftet med vårt engagemang i politik/opinion är att verka för att företagare ska få så bra 
förutsättningar som möjligt för att bedriva och utveckla sin verksamhet samt att verka för en positiv 
utveckling av näringslivsklimatet i Alingsås. 

Under året har vissa aktiviteter/insatser kunnat genomföras: 
Ingått i Näringslivsrådet i Alingsås. 
Har medverkat i opinionsbildande åtgärder på lokal och regional nivå. 
Har deltagit på Företagarna Västra Götalands Digitala mötesrum vid ett antal tillfällen 
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Styrelsen vill passa på att framföra ett stort tack till alla medlemmar, förtroendevalda, 
sponsorer och leverantörer som bidragit till verksamheten under det gångna året. 

Alingsås 2023-02-27

Birger Ericson 
Ordförande 

Sigvard Krantz 
Ledamot 

Britt-Inger Andersson 
Kassör 

Gro Hansen Johnsson 
Ledamot 

David Skoog Elisabeth Sommar Magnus Blad Conny Johansson 
Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot 
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